20. OBJAŚNIENIE RÓŻNIC POMIĘDZY WYNIKAMI FINANSOWYMI WYKAZANYMI W RAPORCIE
ROCZNYM A WCZEŚNIEJ PUBLIKOWANYMI PROGNOZAMI WYNIKÓW NA DANY ROK..... 57

21. OPIS CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ O NIETYPOWYM CHARAKTERZE MAJĄCYCH ZNACZĄCY
WPŁYW NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA I OSIĄGNIĘTE ZYSKI ORAZ ICH OCENA ..... 57

22. ZMIANY W PODSTAWOWYCH ZASADACH ZARZĄDZANIA PRZEDSIĘBIORSTWEM EMITENTA I
JEGO GRUPĄ KAPITAŁOWĄ ..... 57

23. DANE DOTYCZĄCE UMOWY Z PODMIOTEM UPRAWNIONYM DO BADANIA SPRAWOZDAŃ
FINANSOWYCH..... 57

24. SYSTEM KONTROLI PROGRAMÓW AKCJI PRACOWNICZYCH ..... 57

25. POSTĘPOWANIA TOCZĄCE SIĘ PRZED SĄDEM, ORGANEM WŁAŚCIWYM DLA
POSTĘPOWANIA ARBITRAŻOWEGO LUB ORGANEM ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ ..... 58

SA-R 2014   SPRAWOZDANIE ZARZĄDU Z DZIAŁALNOŚCI COMARCH SA

3

1. Informacje o firmie

Firma Spółki:  Comarch Spółka Akcyjna („Spółka”)
Adres Spółki: 31-864 Kraków, Aleja Jana Pawła II 39 A
Telefon: (12) 646 10 00
Fax: (12) 646 11 00
Regon: 350527377
Nr identyfikacyjny NIP: 677-00-65-406

1.1. Akcjonariusze posiadający co najmniej 5% w ogólnej liczbie głosów na WZA Comarch S.A.

Na kapitał zakładowy Comarch S.A. składa się 8 125 590 akcji o łącznej wartości nominalnej 8 125 590 zł.
Zgodnie z informacją posiadaną przez Comarch S.A., na dzień 31 grudnia 2014 r. akcjonariuszami
posiadającymi co najmniej 5% głosów na WZA Spółki są Janusz Filipiak i Elżbieta Filipiak.

Akcjonariusze Ilość akcji
% kapitału

zakładowego
Liczba głosów
na WZA Spółki

% głosów na
WZA Spółki

Janusz Filipiak 2 669 315 32,85 6 241 315 41,28

Elżbieta Filipiak 846 000 10,41 4 230 000 27,98

Pozostali członkowie Zarządu 120 998 1,49 158 598 1,05

Inni akcjonariusze 4 489 277 55,25 4 489 277 29,69

Razem 8 125 590 100,00 15 119 190 100,00

W dniu 31 marca 2014 r. Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru
Sądowego zarejestrował podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Comarch S.A. do wysokości 8 125 590 zł w związku z emisją 73
953 akcji zwykłych na okaziciela serii K3 w ramach realizacji programu opcji menadżerskich dla kluczowych pracowników. Po
podwyższeniu kapitał zakładowy Spółki dzieli się na 8 125 590 akcji. Akcjom tym odpowiada 15 119 190 głosów na WZA Spółki.

PO DACIE BILANSU

Stan na 27 kwietnia 2015 r.

Akcjonariusze Ilość akcji
% kapitału

zakładowego